Il fabbricato è stato completamente demolito e non ricostruito, pertanto del bene e rimasto solo il terreno 
su cui insisteva.  
Per l’immobile in oggetto non e stata reperita alcuna pratica legittimante presso l’UTC dell’Aquila.  
al valore d’asta di euro 2.240,00 (duemiladuecentoquaranta/00)  

offerta minima di euro 1.680,00 (milleseicentoottanta/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille/00)  

I dati sopra riportati sono meglio descritti nella perizia di stima redatta dall’Arch. Alessandra Tacchin 

i cui contenuti sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente avviso.